Bid Questions and Answers Report Date & Time: 5/5/2014 1:10:53 PM

District Address: District 6 Construction Office, located at 1000 NW 111 Ave, Miami, FL 33172
District Phone: (305) 640-7448
Proposal: T6328
Project: 427452-1-52-01
Letting Date: 4/30/2014
Localtion: CENTRAL OFFICE
Description: SR 934 (NW/NE 79 ST)
Question: 6670: Note 17 on page T-42 of the signal plans refers to FDOT APL fora Posted: 4/1/2014 12:02:27 PM
list of approved products for the RRFB. The plan sheets list Miami-Dade
County as the maintaining agency. The County has only one RRFB on its
QPL. Will the Contractor be allowed to provide any item from FDOT's list
or will he be required to provide the one item that is on Miami Dade QPL?
Answer: The Rectangular Rapid Flashing Beacon (RRFB) devices proposed in Status: ANSWER PUBLISHED
this project are connected to AC service points. Currently, RRFBs with
AC power are included in the FDOT Approved Product List (APL), and . .
none is on Miami-Dade QPL. The Contractor shall use RRFPs that are Posted:  4/8/2014 10:57:10 AM
listed on the FDOT APL. All other electrical and electronic equipment on
this project shall comply with Note 5 on Sheet T-5 of the Signal Plans
and be listed on both the FDOT APL and the Miami-Dade QPL.
Question: 6935: Regarding the aluminum pipe guiderail (Sheet 12), the item Posted: 4/21/2014 11:26:54 AM
number is listed as 0515-3-2. Is this correct or should it be 0515-1-2?
Answer: Pay Item 515-1-2 would be the appropriate pay item for the aluminum Status: ANSWER PUBLISHED

guiderail. However, for the purposes of bidding on this contract, cost of
the aluminum pipe guiderail will be included in Pay Item 515-3-2. Posted:  4/22/2014 10:52:48 AM



